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Kredi portföyünde sürdürülebilir kaynakların payı nedir? 

Toplam enerji kredilerinin %42’sini yenilenebilir enerji kaynakları oluşturmaktadır. 

 

Kapsam 1, 2 ve 3 çalışması hakkında bilgi verebilir misiniz? Banka, kömür madenciliği alanında kredi 

kullandırıyor mu? 

2021 yılında Yapı Kredi, yeni kömür yakıtlı termik santralleri ve kömür madenciliğini finanse 

etmeyeceğini beyan etmiştir. Kapsam 1 ve Kapsam 2 sıfır hedeflerine ulaşılmış ve Kapsam 3 üzerinde 

çalışmalar devam etmektedir. 

 

Banka finansal sonuçlarında enflasyon muhasebesinin gündeme getirebileceği etkiyi CPI linkerlar 

(bilançodaki enflasyona endeksli ürünler) dengeleyecek mi? 

Finansal raporlama açısından enflasyon muhasebesi uygulaması geçiş zamanlaması için henüz ilgili 

otoriteler tarafından alınmış bir karar bulunmamaktadır. Vergi tarafında enflasyon muhasebesine geçiş 

kararı 2024 yılına kadar ertelenmiştir. TÜFE’ye endeksli tahviller, sermayenin önemli bir kısmını 

karşıladığı için enflasyon muhasebesi uygulanması halinde sonuçlarda bir miktar enflasyon etkisini 

bertaraf edici desteği olabileceği öngörülmektedir. 

  

Silicon Valley Bank, Credit Suisse gibi bankalarda gerçekleşen riskler sonrası herhangi bir önlem 

alındı mı? 

FED’in sıkılaşma politikası ile birlikte fazla risk alan bankalar likidite ile ilgili problem yaşamıştır. Banka 

olarak, sermaye ve likidite açısından en güçlü dönemdeyiz. Stres senaryolarımızı uygulayarak temkinli 

davranmayı sürdürüyoruz. 

  

Arkasında büyük holdinglerin olduğu bankalara gelen satış sonrasında, dünyadaki bankacılık 

gelişmeleri Türkiye’yi nasıl etkiler? Yapı Kredi böyle bir ortamda nasıl bir fark yaratabilir? 

Amerika’daki gelişmelerde Merkez Bankası, mevduat tarafı için bankaları koruma amaçlı çözüm 

sağlayarak yayılmayı engellemiştir. Türk Bankaları görece korunaklı olmakla beraber global küresel 

risklerden tamamen soyutlanması mümkün değildir. Etkilenen bankalar kaynaklı yurtdışı fonlama 

maliyetlerinde artış görülebilir. Türk bankacılık sektöründeki fırsatları yüksek görüyoruz. Sektör 

finansal ve likidite olarak güçlü bir durumda. 2001 sonrası atılan adımlar ile bankaların pozisyonları 

güçlendirildi. 

Bu yıl 15% kar dağıtımı kararımız bulunuyor, son 3 yıldır yapılan kar dağıtımı sermaye sıkıntısı 

olmadığının da bir göstergesidir. 



 
 

 

Bankamızın sermaye yeterlilik rasyosu ve likiditesi güçlü durumda. Yapı Kredi, üç yıldır üst üste maddi 

özkaynak karlılığında diğer bankaları geçerek fark yarattı. Bunu yaparken temkini elden bırakmadan 

yapıyoruz, karşılık yapımızı da güçlendiriyoruz. Bunun yanı sıra müşteri kazanımına devam ediyoruz. 

  

İstanbul depremi kapsamında alınan önlemler nelerdir? 

Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen bölgede 1000’in üzerinde çalışanımız bulunmaktaydı. 

Çalışanlarımızın 400’ü aileleri ile uzak lokasyonlara yerleştirilirken, bir kısmı ise bölgede kalmayı tercih 

etmiştir. YAKUT (Yapı Kredi Arama Kurtarma) Gönüllüleri sayesinde 18 kişi enkazdan kurtarılmıştır. 

Bölgede 22 mobil şubemiz bulunmaktadır. 

2019 depreminden kazandığımız tecrübeyle İstanbul için hızlı şekilde şube aksiyonları belirlenmiştir. 

Riskli olan tüm şubeler yeni lokasyonlara geçirilmiştir. Ayrıca ekibin bir kısmının İstanbul dışına alınması 

gibi muhtelif alternatif senaryolar da değerlendirilmektedir. 

 


